I^b

PRIMA LËTANIA

Redemptor Deus miserere.

B. Salvator veniam concede.

V. Precibus Virginis Mariae peccata ei dimitte.

B. Salvator veniam concede.

I. Precibus Beatiæ Patroniæ nostriæ pecata ejus dimitte.

2. Salvator veniam concede.

Si lo patró de la Iglesia, serà algun dels sants continguts en la present lletania, se posarà en aquest lloc y en lo seu se deixarà:

I. Precibus Sancti Michaeli. - 2. ...

I. Precibus omnium Angelorum. - 2. ...

I. Precibus Sancti Joannis Baptistae. - 2. ...

I. Precibus Sancti Joseph. - 2. ...

I. Precibus omnium Patriarcharum et Prophetarum. - 2. ...

I. Precibus Apostolorum Petri et Pauli. - 2. ...

I. Precibus omnium Apostolorum. - 2. ...

I. Precibus omnium Evangelistarum. - 2. ...

I. Precibus Beati Martyris Severi. - 2. ...

I. Precibus omnium Martyrum. - 2. ...

I. Precibus Sancti Paciani. - 2. ...

I. Precibus omnium confessorum. - 2. ...

I. Precibus Beatae Eulaliae. - 2. ...

I. Precibus omnium Virginum et Continentium, peccata ei dimitte.

2. Salvator veniam concede.

La present lletania, se pot abreviar y allargar segons la oportunitat del temps, y se acabarà ab genuflexió, dient:

I. Precibus omnium Sanctorum, et Sanctarum, peccata ei dimitte.

2. Dum veneris judicare saeculum per ignem.

Rituale Ecclesiae et dioecesis Barcinonensis, 1743, 406-405.

II

DEFUNCTORUM ALIA PROSA

Iesu redemptor suscipe ipsam

ipsam ducendo in paradisum.

V. Sancta Maria Dei Genitrix

precibus nostris sis mediatrix,
animaequa ejus tu sis susceptrix.

P. Iesu redemp...

Sancte Petre, Ecclesiae pastor
precibus nostris sis mediator;
animaequa ejus tu sis susceptor,
Sancte Paule, Ecclesiae doctor,
precibus nostros sis mediator;

Sancte Andrea, Christi amator

Sancte Stephane, Christi amator

Sancte Martine, Christi confessor

Sancta Chatarina, Christi amatrix,
precibus nostris sis mediatrix,
animaequa ejus tu sis susceptrix.

*Et ita poterunt accommodari nomina aliorum Sanctorum, in
qualibet ex his Litanis, ut placuerit.*

Rit. Ecclesiae et Dioec. Gerund. 1736, 362.

II^a

SECUNDA LITANIA

Dicant duo cantores, et postea repetitur ab omnibus:

Jesu Redemptor suscipe ipsum,

B. Ipsam ducendo in paradisum.

Sancta Maria, Dei genitrix,

Precibus nostris sis mediatrix

Animae ejus tu sis susceptrix.

B. Ipsam ducendo...

Sancte Petre, Ecclesiae Pastor,

precibus nostris sis mediator,

animaequa ejus tu sis susceptor.

Sancte Paule, Ecclesiae Doctor...

Sancte Johannes, Christi precursor...

Sancte Narcisse, Christi amator.

Sancte Martine, Christi confessor.

Sancta Catharina, Christi amatrix,
precibus nostris sis mediatrix,
animaque ejus tu sis susceptrix.

Et ita poterunt accommodari nomina aliorum Sanctorum, in qualibet ex his Litanis, ut placuerit.

Rituale ecclesiae et dioc. Gerundensis, 1736, 362.

III

Dicant duo Cantores, et postea repetatur ab aliis

Miserere Domine,
animam ejus suscipe.
Salutis aeternae dator,
Jesu, redemptis subveni.
Virgo parens clementiae
Dona salutem servulis.
Vos Angelorum millia,
Patrumque coetus, agmina
Canora vatum vos reis
Precamini indulgentiam.

B. Miserere . . .

Baptista Christi praevius,
Summique coeli claviger,
Cum ceteris Apostolis
Nexus resolvat criminum.

B. Miserere . . .

Cohors triumphans Martyrum,
Almus Sacerdotum Chorus,
Et virginalis castitas
Nostros reatus abluant.

B. Miserere . . .

Quicumque in alta siderum
Regnatis aula Principes,
Favete votis supplicum
Qui dona coeli flagitant.

B. Miserere . . .

Ibidem, 363-364

IV

QUARTA LITANIA

Dicant duo cantores

364. Rex aeternae gloriae, mundique Salvator,
 Te rogamus suplices, ut sis miserator :
 et fidelis animae debita dimittas
 eamque in requiem benignus admitas.
 R. Jesu-Christe, audi nos.
365. Sancta Dei genitrix, et virgo Maria,
 Omnia fidelium advocata pia,
 Deprecare Filium, ut illi sanctorum
 Tribuat consortium, in regno ccelorum
 R. Jesu-Christi, audi nos.
 Michaël Archangele, Custos animarum,
 Paranymphe Gabriel, lator gratiarum,
 Caeterique Angeli, occurrentes ei,
 opem date pariter in conspectu Dei.
 R. Jesu-Christe, audi nos.
 Patriarchae incliti, Sanctique Prophete,
 Cum Baptista Domini precibus favete
 ut possit percipere bona sempiterna
 cum beatis omnibus, in luce superna.
 R. Jesu-Christe, audi nos.
 Petre coeli claviger, dux Apostolorum,
 Paule Doctor gentium lux Praedicatorum
 Omnesque Apostoli ei subvenite,
 Ut fruatur praemio immortal(itat)is vitae.
 R. Jesu-Christe, audi nos.
 Prothomartyr Stephane, pro malis precate,
 Et levita Laurenti, per ignem probate ;
 Coeterique martyres, jugiter orate,
 Ut flamas non sentiat, sed vivat beate.
 R. Jesu-Christe, audi nos.
366. Augustine Pontifex, Ecclesiae lumen,
 Presbyter Hieronyme, doctrinarum flumen,
 Et Doctores reliqui, atque Confessores,
 impetrare veniam, estote protectores.
 R. Jesu-Christe, audi nos.

Tu Virgo Cecilia, splendor puritatis,
 Tuque Anna continens, mirae castitatis
 Et reliquae virgines, atque continentes,
 in precando veniam estote presentes.

B. Jesu-Christe, audi nos.

Omnes Sancti, Sanctaeque, Deum exorate,
 Eique nostras preces pro illa presentate,
 Ut vobiscum gaudeat in coelorum arce,
 Ubi in perpetua requiescat pace.

B. Jesu-Christe, audi nos.

Ibidem, 364-366.

LETANIA PRO DEFUNCTIS

Pater misericordiae, da huic locum veniae, et colloca in requiem.
 Sancta Maria, intercede ad Dominum pro isto (vel ista) ut collocet
 in requiem.

Sancte Michael, intercede ad Dominum pro isto. Ut ...

Sancte Gabriel ...

Omnes sancti Angeli et Archangeli, intercedite ...

Sancte Joseph, intercede ...

Omnes sancti Patriarchae et Prophetae, intercedite ...

Sancte Paule, intercede ...

Sancte Andrea ...

Sancte Johannes ...

Omnes Sancti Apostoli et Evangelistae, intercedite ...

Sancte Stephane, intercede ...

Sancte Laurenti, intercede ...

Sancte Vincenti ...

Omnes sancti Martyres, intercedite ...

Sancte Sylvester, intercede ...

Sancte Gregori, intercede ...

Sancte Augustine ...

Omnes sancti Pontifices et Confessores, intercedite ...

Sancte Benedicte, intercede ...

Sancte Francisce ...

Omnes Sancti Monachi et Eremite, intercedite ...

Sancta Lucia ...

Omnes sanctae Virgines et Viduae, intercedite ...

Omnes Sancti et Sanctae Dei ...

B. Hei mihi, Domine ...

Rituale Ecclesiae et Dioeces. Dertusensis, 1847, apèndix final.

ANTON GRIERA, Prev.